FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETA LTDA, NIT:
900252186-7 CALLE 7SB # 64C - g

MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4) -
haneta 4089735 - (4) 3798824

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
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i Documento de identidad
de prueba Nombre o razén social
2':)2(::88-21‘) ELENA RESTREPO cC (X)NIT () CE () No. 42693317De —
Direccion Teléfono Cludafi L ('p 3
CARRERA 51D #120-26 2735119 Medellin ntioqu
DATOS DEL VEHICULO ==
Placa Pals Servicio Clase Marca bt
T+Y912 Colombia Publico Microbus ansap Y T
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color (?ombustlble risat-mmnes JRECT
2013 10018353030 2012-12-11 Blanco (?lesel . — i
‘| No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Namero de Sillas | Vidrios Polarizados a0 b
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Suspensioén (si aplica) - TR
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor g {;:g;z ;’: l:) 6 - i::)mo n;/oa
lzquierda 08.70 Derecha 53.40 Izquierda 84.50 :
Frenos
ggacia Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méaximo Unidad
Flel 6o 3020.00 663800 N |5t acho 3342.00 5657.00 N 9.63 30 %
56.10 %
" Ej:uizerdo 3187.00 5293.00 N Sl:,z'cho 3504.00 5686.00 N 9.05 30 %
| )
sg:;gira Minimo  Unidad queu?erdo N glgrgcho N %
- — :
5J:u?erdo N Sjeerecho N %
30.00 18 % 5o 5 Ele5 N o
izquierdo N Derecho °
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Ele5 i 10 Unidad m/km J
0.05 . 1-0.05
Inspeccion Visual
Cinturcnes de Seguridad CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE
Ejel Nlanta derecha CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Soportes CUMPLE Terminales CUMPLE Rotulas inferiores CUMPLE
Luz placa CUMPLE Eje3 llanta izquierda CUMPLE Bastidor CUMPLE
Pito CUMPLE Desempafiador CUMPLE Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Extintor CUMPLE Tapicerla CUMPLE
Tacos CUMPLE Puertas CUMPLE Botiquin CUMPLE
Espejos CUMPLE Reversa CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Terminales Baterla CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
EjeS Rin lzquierdo CUMPLE Stop CUMPLE 3R Dispositivo de velocidad CUMPLE
Ejed Rin lzquierdo CUMPLE Pisos CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Latoneria y Pintura CUMPLE Eje4 Rin Derecho CUMPLE Salidas de emergencia y Matrtillo CUMPLE
Eie2 Rin Izquierdo CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Senales de advertencia CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Eje1 llanta Izquierda CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Crucela CUMPLE Relrovisores CUMPLE Galo CUMPLE
Ejed lanta derecha CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Eje2 anta izqulerda CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
Triangulos CUMPLE Luces altas CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
‘;’:-5";;3['):‘::; - CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE
S derls CUMPLE Luces bajas CUMPLE Anclaje de Baleria CUMPLE
T CUMFLE Ventanillas CUMPLE Direccionales CUMPLE
£101 Iania derecha CUMPLE Permos CUMPLE Cojineria CUMPLE
e asories o Ballestas (ég:"PLE Rotulas superiores CUMPLE Eje4 llanta izquierda CUMPLE
o Gonecal Cm:’;tﬁ Linterna CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
E Tijeras CUMPLE
CARRO
of . SERA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
RN R e G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
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LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: S| X NO._=

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Eje lzquierda derecha
I
3 Ejel 4.50 4,05
Eje2 4.53 4.59

E el - - -.s

G.E DA JUAREZ CISNEROS

NOMBRE Y FIRMA DEL DIREGTOR TEGNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada co\n\lgs/ esultados de la revisidon tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenierla S.A.S. - Tecnl-RTM (Sistema de gestidn para revision técnico mecanica)
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